
 
 

Poz. 187 

 

UCHWAŁA NR 182/2019  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 23 września 2019 r.  

w sprawie wyznaczenia dwóch recenzentów rozprawy doktorskiej  
mgr Katarzyny Bąkowicz 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki  
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra 
Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego 
trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w 
postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 261) w zw. z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 
1669), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii wyznacza  
dwóch recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Katarzyny Bąkowicz na temat: „Fake 
news” produkt medialny w dobie postprawdy. Studium przypadku Niebieskiego 
Wieloryba: 
1) dr hab. Magdalena Szpunar (UJ); 
2) dr hab. Lidia Pokrzycka (UMCS). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 


